
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

07.04.2025 

 

 

 

№ 85-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов образовательных организаций города 

Екатеринбурга за помощь в организации проведения Образовательного 

форума для молодых педагогов «Территория диалога» на тему: «Стратегии 

успеха и перспективы развития современного образования».28-29.03.2025 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма за помощь в организации 

проведения Образовательного форума для молодых педагогов «Территория 

диалога» на тему: «Стратегии успеха и перспективы развития современного 

образования». (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 85-О от 07.04.2025 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

ФИО Должность ОО Район 

Аристов Иван 

Александрович 

учитель 

информатики 
МАОУ-СОШ №31 Академический 

Беляев 

Дмитрий 

Андреевич  

учитель 

МАОУ гимназия № 

174 имени Л. Я. 

Драпкина  

Железнодорожный 

Толстикова 

Елизавета 

Сергеевна  

учитель 

математики  

МАОУ Гимназия 

№40 
Октябрьский 

Копосова 

Ирина 

Александровна 

учитель МАОУ-СОШ № 7 Октябрьский 

Нурова 

Мосафар 

Нарзулловна  

учитель  МАОУ-СОШ № 7 Октябрьский 

Чистяков 

Роман 

Андреевич 

учитель 

обществознания 
МАОУ СОШ № 49 Орджоникидзевский 

Бахтерева 

Елизавета 

Юрьевна 

учитель МАОУ СОШ № 197 Чкаловский 

Мирова 

Виктория 

Анваровна  

учитель-логопед 
МБДОУ детский 

сад № 28 «Теремок» 
Верх-Исетский 

Баженова 

Валерия 

Денисовна  

музыкальный 

руководитель  

МБДОУ детский 

сад № 28 «Теремок» 
Верх-Исетский 

Наумова 

Ксения 

Евгеньевна  

музыкальный 

руководитель 

МАДОУ ЦРР 

детский сад № 103 

Родники 

Кировский 

Калинина 

Екатерина 

Олеговна 

воспитатель 

МБДОУ - детский 

сад присмотра и 

оздоровления № 520 

Кировский 

 

 


